

İhracat Merkezlerinde Takas Heyetleri Kurulacak

Başbakanımızın Özlü Bir Makalesi

Evrensel değeriyle tanınmış olan haftalık [VU] mecmuası 27 Şubat zünlemeli sayısını başdan başa yeni Türkiye'ye tahsis etmiş Fransız mebuslarının ve bir çok ünlü muharirlerin bizi öven yazılarını neşretmiştir. Bu mecmuada Başbakanımız İsmet İnönü'nünde acunun siyasal durumunu kuvvetli görüşleriyle teşrih eden çok kıymetli bir mekaleleri vardır aynen alıyoruz :

Avrupa ciddi bir siyasî buhran geçiriyor. Büyük harb sonundanberi açılan sulh ve uluslararası birlikte çalışma fikirleri bu son senelerde temelden sarsılmış görünmektedir. Her tarafta bu fikirlerin nazariyattan ibaret ve asıl emniyetin silâhta ve ittifakta olduğu zanları yeniden canlanmıştır.

Bu insanların geniş mikyasta geri düşünüşü mü, yoksa geçirilen, ciddi, fakat muvakkat bir buhran mı ?

Ben bu ikinci ihtimale inanmak istiyorum. Büyük mesele ve esas mesele milletlerin birbirlerine saldırış fikrinden vaz geçmeleri, Briand - Kellog misakındaki eski ve ana maksadın ameli bir surette temin olunmasıdır.

Bu ameli temin elde olmazsa, ve dünyanın herhangi bir köşesinde herhangi bir devlet kendini her kayıttan azade sarsırsa, her tarafta birbirine emniyetsizlik ve her tarafta gelecekte endişe uyanacak ve yayılacaktır.

Türkiye on seneden fazla komşularıyla anlaşma için ve eski düşmanlıkları zihinlerde yenmek için çalışıyor.

Elde ettiğimiz neticeler, çok müsbet ve çok mühimdir. Hatâta, bizim politikamızda birbirleriyle düşman olduklarını zanneden diğer bazı milletleri teşvik edecek güzel örnekler vardır. Türkiye kendi emniyeti için çok hassastır. Bu endişesini maddî tedbirlerin yanında bilhassa kendi iyi niyetini göstermek suretile iyi niyetlerin sempatisini toplamakla tatmin etmeye çalışıyor.

Uluslar Cemiyeti mühim bir müessesedir. Bu müessesenin doğru ve haklı bir yolda kuvvetli ve ameli tesirli yüksek bir varlık haline çıkmasına çalışalım. Endişelerin ve dertlerin çoğu hafifler.

İSMET İNÖNÜ

Cuma Günü Büyük ulus Kurultayı Açıldı

Başkanlık D. seçimi Yapıldı

Ulu Önder Atatürk İttifakla Cumhuriyet Reisliğine Seçildi ve Yemin Etti.

Kâzım Özalp Millî müdafaa bakanı oldu



Söz birliğiyle Cumhurreisliğine seçilen Ulu Önder ATATÜRK

ANKARA, 1 (Hususi) Büyük Ulus kurultayı bu gün saat 14 de en yaşlı üye olan Necib Asım'ın başkanlığında açıldı.

Saylavlar eksiksiz olarak gelmişlerdi. Dinleyicilere âid yerler tamamen dolmuş Ankara'da bulunan sefirler kendilerine tahsis edilen locaları işgal etmişlerdi. Kurultay Necib Asım'ın kısaca bir nutkiyle açıldıktan sonra saylavlar birer birer kürsüye gelerek yemin ettiler.

Dün meclis grubu toplanarak başkanlığa Erzincan saylavı Saffet ve Antalya saylavı Cemal'i seçmiş, kurultay başkanlık divanı için namzedler tesbit edilmişti. Yemin bittikten sonra başkanlık divanı seçimi yapılmış eski maliye bakanı Abdulhalik kurultay başkanlığına seçilmiştir.

Bunu müteakib Ruzname-de Cumhuriyet Reisliği seçimi vardı.

Atatürk ittifakla Cumhuriyet Reisliğine seçildi. Beş dakika

sonra kurultay salonunda bir alkış tufanı yükseliyordu. Atatürk salona girmişti. Doğruca kürsüye çıkarak yemin ettiler.

Bu seçim her tarafta atılan toplarla ulusa bildirilmiştir. Atatürk bundan sonra Elçilerin ve Saylavların tebriklerini kabul buyurdular.

Yeni Cumhuriyet Reisi seçimin den sonra Başbakan İsmet İnönü Atatürk'e kabinenin istifası vermiş ve istifa kabul edilerek yeni kabinenin teşkiline gene İsmet İnönü memur edilmiştir. Yeni kabine listesi Atatürk'e sunulmuş ve bunun aynen kabul edildiği bir tezkere ile kurultaya bildirilmiştir. Yeni kabinede yalnız Millî Müdafaa Bakanlığında değişiklik yapılmış ve eski kurultay başkanı Kâzım Özalp Millî Müdafaa Bakanı olmuştur.

Kurultay önümüzdeki Perşembe günü toplanacak ve o günden itibaren devamlı çalışmalarına başlayacaktır.

935 Bütçe Projesi

Projeyi Hükümet Meclise verdi

Bütçenin Masraf Kısmı 194,882,727 Lira Olarak Teklif Edildi.

ANKARA, 1 (Hususi) Hükümet 1935 bütçe projesi ile mühlak bütçeler projelerini Millet Meclisine vermiştir. 1935 bütçe projesinin masraf kısmı şöyle teklif edilmiştir :

Meclis	2 859 682
R. Cumhuriyet	386 792
Divan	565 500
Başvekâlet	1 159 879
Ş. Devlet	218 193
İstatistik	580 852
Diyanet	611 986
Maliye	12 784 179
D. Umumiye	46 291 293
Tapu	1 153 530
Gümrükler	5 003 913

Dahiliye	4 347 908
Matbuat	95 944
Emniyet	4 137 499
Jandarma	8 909 621
Hariciye	3 262 140
Sıhhat	4 892 184
Adliye	8 788 478
Maarif	8 948 445
Nafia	12 643 607
İktisad	4 053 150
Ziraat	5 150 511
M. M. Kara	48 087 816
M. M. Hava	5 017 060
M. M. Deniz	4 308 600
Harita	623 965
YEKÜN	194 882 727

Takas heyetleri Kurulacak

İhracat merkezlerinde Kurulacak Olan Heyete Valiler Başkanlık edecek

Memleketlerle mevcut muvakkat ticaret anlaşmaları hükümlerine göre yapılacak ihracat kıymetlerinin tesbiti ve mukabil idhalâta âid muamelelerinin ifası ile meşgul olmak üzere ihracat merkezlerimizde Vali veya muavininin Riyaseti altında ve Türkofis Müdürü, Kambiyo Müdürü, İhracat güm-

rüğü Müdürü, Ziraat Bankası Müdürü, Ticaret Odası umumî veya başkâtibi ve Ticaret Odasından seçilecek bir âzadan mürekkebe birer takas heyetinin teşkili için İcra Vekilleri Heyetince onaylanan kararname Cumhuriyet Reisliğince tasdik olunarak Vilâyetlere bildirilmiştir.

T. D. Tedkik Cemiyeti

İstanbul'dan Ankara'ya geldi.

ANKARA, 1 (Hususi) Muvakkaten İstanbul'da Dolmabahçe sarayında çalışmakta olan Türk Dili Tedkik Cemiyeti bu gün Ankara'ya geldi. Cemiyet üyeleri bunda sonra çalışmalarına burada devam edeceklerdir.

Evkaf U. müdürlüğü

ANKARA, 1 (Hususi) - Evkaf Umum Müdürlüğü'nün Haziran'a kadar vekâleten idaresi kararlaştırılmıştır. Umum Müdür Vekilliğini Başbakanlık Müsteşarı Kemal yapacaktır.

Grib Salgını

Mersinde de gripal Durumlar Çoğalıyor.

Memleketin bir çok yerlerinde salgın halinde bulunan grib şehrimizde de başlamıştır.

Halk arasında ve mekteplerde gripal durumlara rastlanmıştır. Bu yüzden Sıhhat Müdürlüğü esash tedbirler almaktadır. Dün Sıhhat Müdür Vekili Doktor Nazif mektepleri gezerek talebeyi muayene etmiştir.

Haber aldığımız göre ilk mekteplerin bir çoğunda talebe arasında grib yüzünden devamsızlık görülmektedir.

Yapılan muayenelerden sonra gribin çoğalmak istidadında olduğu görülürse Mektepler ve umumî yerler tatil edilecektir.

Kemalizm

Yazan : V. Gaucig
Türkisch Post, İstanbul

Türkiye sanayileşmek için beş yıllık programını tesbit ve ilân ederek filen bu işe başladığı gündendir, Türkiyenin garblılaşmakta ve sanayilerini bir çok zaman evvel kurmuş olan devletlerin izlerini takip etmekte olduğu etrafındaki dedikodular susmuştur.

Aleyhdarlar Türkiyenin bu sanayileşme hareketini iki sebepten dolayı tenkid ediyorlar. Yani bir kerre artık burada eski masallar memleketi bulunmadığını bir türlü kabul etmek istemedikleri için ve diğer taraftan da Türkiyenin sanayileşmesi ile onun eskiden olduğu gibi artık Avrupaya tabi ve bağlı olmaktan kurtulmak isteyişini Avrupa için tehlikeli buldukları için Türkiyenin bu sanayileşme hareketi aleyhine söz söylüyorlar. Halbuki Kemalizm demek, netice itibariyle eski tabiiyet bağlarına karşı daimi bir mücadele demekten başka bir şey değildir.

Eski Ekonomi sistemine artık bundan sonra bağlı kalmak caiz olmadığı ve eski liberalizm fikrinin yalnız iflas etmiş olmakla kalmayıp bilhassa zararlı olduğu savaş sonu yıllarında bir çok defalar anlaşılması bir hakikattir.

Harpten evvelki zamana ait olan bu liberalizm fikrinin merkez ve menşei Avrupadır. Avrupa eski bir tabir ile (Hakime cihan) idi. Her şeyin zuhuruna menba ve menşei olan merkez ve yine her şeyin kendisine geri döndüğü yer orası idi.

Koloni mefhumu da bu liberalizm fikrinden doğmuştur, bu gün aynı sistemin adına « Mandat » deniyor ve manası şudur:

Avrupa imal eder ve mamulâtını koloniye ödünç verir ve buna karşı ko-

loniden ham madde alırdı. Bu ham maddenin husule getirdiği kazançlar ise hiç bir vakit koloniye geri dönmezdi, aynı tarzi hal, hukukan vakıa müstakil olan ve fakat imtiyazlar, kapitülasyonlar ve saire sebepleriyle tabi devletlerden başka bir şey olmayan devletler için dahi böyle idi, yani bu devletler de koloni demektir, böyle memleketlerden biri de Osmanlı imparatorluğu idi.

İstatistik rakamları bize açıkça isbat ediyor ki bir vakıtlar çok kuvvetli ve müstakil olan bir devlet, hükümetin zaafı yüzünden tabii bir devlet halini almış ve her gün biraz daha inkızağa yaklaşarak nihayet artık duramayacak bir hale gelinece ecebilerin esaret bağlarıyla bağlanmıştır. O vakıt istismar ve soygunculuk son haddini bulmuş, istiklâl mefhumu bir hayal olmuş ve ecnebi - memleketin hakimi mevkiine geçmiştir.

Harpten evvelki liberalizm ruhunun karakteristik şekli yalnız memleketin maruz kaldığı istismar ve soygunculuk değildir.

Bununla birlikte aynı zamanda bütün halkın sınıf ve tabakalara ayrılmış olması da bu liberalizmin alametlerindendir. O vakıtlar içtimaî sefalet ve bu yüzden de içtimaî mücadele liberalizme taraftar olan bütün devletler de tabii birer şekil almıştı. Halk patronlar ve ameleler diye iki büyük sınıf almıştı.

Bu suretle iki düşman kudret birbirine karşı duruyordu, bu kuvvetlerden biri produktif bir şey yaratmadan kazanmak isteyordu.

— Sonu Yarın —

Tarsus köylerinde

Muhtar Seçim işleri.

Tarsus, (Hususî) — Tarsusun bazı köyleri vardır ki buralarda muhtar intihabı yüzünden köylüler daima iki taraf olurlar ve adeta birbirlerine düşman kesilirler.

Bu köylerden birisi de Kanber Hüyüğü köyüdür. Bu köyde iki senedenberi bu münaferet devam etmektedir. Bu yüzden on sekiz kişi ağır ceza mahkemesince muhtelif suçlardan mahkûm olmuşlar ve aralarındaki münaferet fazlaşmıştır.

Bu defa yine yeni intihap dolayısıyla köylü arasında bir hadise olacağını anlayan Tarsus Halk Fırkası idare heyeti azasından Mahmud, ve Kemal Sungur ile Mustafa Karama Aslanı aralarından ayırarak bu köye göndermişlerdir. Giden heyet köylüleri bir araya toplamış ve aralarını bularak bunları öpüştürmüş ve barıştırmıştır. Köylü bu şekli halden çok memnun olmuşlardır.

Aynı derd, Karğılı ve Nernek köylerinde de olduğundan bu heyetin mezkûr köylere de gideceği ve köylünün arasını bularak intihabı yapacağı memnuniyetle öğrenilmiştir. Muvaffak olmalarını dileriz.

Leh Erkânı Harbiye Reisi Rigada.

Riga (A.A) — Lehistan umumî erkânı harbiye reisi general Gonsiorevski yüksek rütbeli üç zabitle birlikte buraya gelmiş ve istasyonda Letonya erkânı harbiye reisi general Hartmani, s Lehistan elçisi ve elçilik erkânı tarafından karşılanmıştır. General harbiye bakanını ziyaret edecek ve reiscumhur Kuiesis tarafından kabul edilecektir.

Çin - Japon anlaşılıyor mu ?

Hirota Şayanı Dikkat Sözler Söylüyor.

Japonyanın Çini uluslar kurumunu terk için iknaa çalıştığı haberini gülünç buluyorlar.

TOKYO, 1 (A.A) — Hirota Diyet meclisinde beyanatta bulunarak Çin — Japon münasebetlerinin açıktan açığa daha iyi bir vaziyet aldığı söylemiştir.

Nazır Çin hükümetinin Lahay'e divanındaki murahhası olup geçen haftada Tokyo'da bulunan Ouvang Choung Hoi ile yaptığı mükâlemelerden bahsederek mumaileyhin Çin ile Japonya arasındaki dostluk bağlarını musavat ârası üzerine ve barış sever diplomasi usulleri ile daha sıkı bir hale konması için yaptığı teklifi samimiyetle tasvib ettiğini söylemiştir. Hirota şunları ilâve etmiştir :

— Japonya, Çin hükümetinden Japonya aleyhindeki tahrikâta nihayet vermesini ve Japonya aleyhindeki vaziyetini daha açıkça izhar etmesini istemiştir.

Japon siyasi müşahidlerinin fikirlerine göre bu gün gösterilen teyakkuza rağmen barış daha tamamen temin edilmiş değildir.

TAKYO, 1(A.A)— Hariciye Bakanı namına söz söyleyen bir zat Japonya'nın Çin uluslar kurumunu terketmesi ve güya bir Asya blokuna iltihak eylemesi için iknaa çalıştığı hakkında Ecnebi memleketlerde dolaşan şayiaları gülüne olarak tavsif etmiştir.

C. H. F.

Mesudiye Ocağında Toplantı.

Bir Mart 935 Cuma günü saat on dörtte C. H. F. Mesudiye ocağı üyeleri Halkevi binasında toplanmıştır.

Bu toplantıda ocak başkanı R. Önel Fırka programını okumuş ve izahat vermiştir. Yine ocak başkanı tarafından Fırka nizamnamesinden bazı maddeler de okunmuştur. Gelen davetlilere çay, bisküvi ikram edilerek çok güzel bir hasbühal yapılmıştır.

Panama Kanalının İcar Parası.

Panama, (A.A) — Panama cumhuriyeti kanalın üç aylık icar bedeli olarak birleşik Amerika hükümetleri tarafından gönderilmiş olan 260,000 dolarlık çeki Vaşingtona iade etmiştir.

Panama hükümeti, kıymetli düşkün bir para ile tedideyi kabulden imtina etmekte ve kanal icar mukavelesinde tediye alınıla yapılacaklarının tasrih edilmiş olduğunu ileri

Soy adı alanlar.

Mersin belediyesi yazı işleri müdürü Ali Rıza Öztürk, Hesab işleri müdürü Hayri uslu, tahsil tahakkuk memuru Hasan Basri Genç, baş tahsildar Yusuf kenan genç, tahsil tahakkuk muavini Hamdi Atif Sağner, zabıta müdürü Emin Orhun baytar Cemil Er ath, halk işleri memuru Celâl Abacı elektrik komseri Arif yalçın, ayniyet memuru Abdullâh Özbek, evrak memuru Vasfi Folay, daktilo Ali Yalım, tahsildar Ahmed Çağatay, tahsildar Mustafa Köksür, tahsildar Cevdet Aksoy, cibayat memuru Kır, cibayat memuru Fevzi Önel, odaet Mediha Sağnok, odaet Süleyman Beydili soy adlarını almışlardır.

— sürmektedir. Panama hükümeti aynı zamanda yaptığı tebligatta tediye altında olmadığı takdirde bugün birleşik Amerika hükümetlerinin elinde bulunan 16,000,000 dolarlık istikraz eshanı faizlerinin tediyesini talik edeceğini bildirmektedir.

Türkofis Raporundan :

Kısa ekonomi duyumları**Şimal memleketleri kongresi**

Şimal ülkeleri kongresi 16 Şubat da kapanmıştır. Bu kongrede şimal hükümetlerinin diğer devletlerle bilhassa anlaşmalar akti, gümrük tadilatı ve bolumun tanzim işlerinde daha sıkı bir surette teşriki mesai etmeleri ve oslo itilafının genişletilmesi kararlaştırılmıştır. İsveç, mer'i mevzuatı kanuniye-yi diğer şimal ülkelerine ithal etmeğe müheyya gözükmektedir. Danimarka heyeti de kongreyi bu defa Kopenhag'da toplanmağa davet etmiştir.

Altın bloku komisyonunun bir teşebbüsü

Uluslararası mübadele komitesinin altın bloku komisyonu Brükselde toplanmış ve âza ülkelere şunları teklif etmeğe karar vermiştir :

- 1—Altın Blokuna dahil ülkeler arasındaki bütün kontenjanları artırmak,
- 2—Bu artırma hakkında İngilterenin fikrine müracaat etmek,
- 3—Adı geçen ülkeler ile Büyük Britanya arasındaki gümrük tarifelerini indirmek. Bu anlaşmaya diğer ülkeler de dahil olabilirler.
- 4—Müşterek bir takas sandığı ihdas etmek.

Rus mübayaatı

Rusya, Suriye ve Lübnan mallarına gittikçe fazla bir alaka göstermektedir. Şimdiye kadar mühim bir çok mübayaatta bulunmuştur. Şimdi de bu ülkelerden zeytin yağı ve ipek ithal etmek arzusunda.

Yugoslavya yağlı maddeler yetiştirecek

Yugoslav ekim nazırı, köylülerin bundan böyle yağlı maddeler yetiştirmeye mecbur olacaklarını ve bunların ithali için yılda 1300 milyon dinar harice çıktığını beyan etmiştir. Ekim Nazırının söylediğine göre Yugoslavya hatla 2000 vağonda ihraç edebilecek kabiliyettir.

İtalya ipek**primleri verecek**

Ipek kongresi, ipek istihsalini teşvik enstitüsünün yetiştiricilere prim vermesini ve bütün ipeklere alameti farika damgası basılmasını kararlaştırmıştır.

Suriye makine yağı olarak zeytin yağı kullanacaktır

Suriye Fransanın ve Afrikanın yaptığı gibi zeytin yağını makine yağı olarak kullanacak ve bu husustaki gümrük resimlerini de artıracaktır.

Çocuk Esirgeme Kurumu**Genel merkezi kurban bayramında şefkat alanında bayramlaşmayı yurtdaşlardan diliyor .**

Din bayramlarında yapılan tebrik ve ziyaret masraflarını «Çocuk esirgeme kurumu» na vermeyi rica ederiz .

Ricamızı kabul edenlerin isimleri bayramdan evvel Genel merkezi tarafından gazetelerle neşrolunacak bu suretle bu iyelik seven insanlar dostlarını kutulmuş ve dostlarının tebrik ve ziyaretlerini kabul etmiş sayılacaklardır .

Avrupa ve Amerikada ölü çelenkleri, düğün hediye masrafları bile çocuklar yoksullar kurumlarına verilmektedir .

Yurdumuzda adetleri sayısız olan yoksul yavrucuklar için çok değerli olacak bu usulün benimsenmesini ve yayılmasını dileriz .

Ankarada bulunan genel merkez tarafından para alınmaya başlanmıştır. Kurban bayramı 15 marta raslıyor .

Yurddaş !

Ülkeni korumak istiyorsan Tayyare Cemiyetine âza ol.

Mersin Piyasası

K.G.	K.	S.
Pamuk ekspres	47	
İlane	45	
Kapı malı	44	
Kozacı parlağı	43	
İlane çiğidi	2	37,5
Yerli »	2	25
Susam	10	
Fasulya	8	
Nohut	4	25
Mercimek	8	
Kuş yemi	7,5	
Kum darı	5	50
Çeltik	7	25
Yulaf Çukurova	2-62,5	
„ Anadol	3	
Acı çekirdek içi	32	
Toz şeker	38	25
Kahve	100-99	
Çay	240-230	
Kalay	190	
Bahar	90	
Arpa Anadol	3	25
» Yerli	2-87,5	
Pirinç	16-37,5	
Kara büber	85-86	
Nişadır	16	
Mısır darı	2-62,5	
Çavdar	2	50
<small>Kesme Şek. r Sandıkta</small>	20 Lira	40 K.
» » ecnebi	23 Lira	
» » » çuvalı	20K.	50
Buğday Yerli	2-57,5	
Limon tuzu	70	
SabunsafizeytinY.	25	50
» ikinci	23	
İncir	0 den 11	
İnce Kepek	2-12,5	
Kahın »	2-12,5	

Borsa Telgrafları

İstanbul

28-2-935

Türk altunu	948
İsterlin	609 - 50
Dolar	79-92 --75
Frank	12-04
Liret	9-37

YENİ MERSİN

Nüshası 5 kuruştur

Abone	Türkiye	Haric
Şeraiiti	için	için
Senelik	1200 Kr.	2000 Kr.
Altı aylık	600	1000
Üç aylık	300	500
Bir aylık	100	yoktur
Günü geçmiş sayılar	20 Kr.	

İ L Â N**Mersin Dakik Çirçir ve Nebati Yağ Fabrikası Türk Anonim Şirketinden:**

Mersin Dakik Çirçir ve Nebati Yağ Fabrikası Türk Anonim Şirketi Heveti Umumiyesinin aşağıda yazılı ruznamedeki hususatin tezekkürü zımında 27-3-935 tarihine müsadif Çarşamba günü saat 16 da Mersinde Şirket merkezinde heyeti umumiyenin adiyen senelik toplanması tensib kılınmış olduğundan yevmi mezkûrda hissedaranın bizzat bulunmaları veya selahiyeti kanuniyeyi haiz vekillerini göndermeleri reca ve ilân olunur .

- Ruznâme -

- 1—Meclisi idare ve mürakip raporunun okunması.
- 2—1934 Senesi pilançosunun tetkik ve tastiki ve meclisi idarenin ibrası .
- 3—Temettuun tevzii hakkında meclisi idarenin vaki teklifinin tetkiki .
- 4—Esas mukavelenamenin 29 inci maddesi mucibince meclisi idareden kıdem itibarile çıkarılacak aza yerine aherinin intihabı .
- 5—Meclisi idare ve murakibe verilecek ücret miktarının tesbiti .

İçel tapu müdürlüğünden:

Mersinin Kazanlı köyünde vaki tarafları şarkan tarik ve kısmın Süleyman dayı vereseleri haneleri garben memenenci Sadık ağa evlâtları hane ve hefkeresi şimalen tarik cenuben Süleyman cunu ve büber Mehmet vereseleri ve Eyyup zade bay Salih hefkerelerile mahdut 3656 metre hane ma hefkere İbrahim oğlu Alinin ceddinden intikal etmek suretile tasarrufunda olduğundan kaydın yeniden teşkili için köy ilmühaberine müracaat etmiştir .

Tapu kaydı olmadığından ilân tarihinden 10 gün sonra keşif ve tahkikat yapılmak üzere mahalline memur gönderilecektir .

Bu yer için tasarruf iddia edenler varsa resmi evraklarla daireye müracaatları veya mezkûr günle gidecek memura anlatmalara ilân olunur.

Zayi mühür

Köyümüz muhtarlık mühürünü kazaen zayi etdim. Yenisini yapırdığımdan evelkinin hükmü olmadığını ilân ederim .

Çopurlu köyü muhtarı
Çakır Hasan oğlu Hamdi

Zayi askerlik vesikası

Tarsus askerlik şubesinden aldığım askerlik tezkeremi kaybettim . Yenisini alacağımdan eskisinin hükmü olmadığını ilân eylerim .

Mersin bahçe mahallesinde
Mahmut Berruş oğlu 326
doğumlu Abdülmecit

DOKTOR**N. Remzi Ülker**

Her gün saat 15 den 18 e kadar

Hastalarını Yoğurt pazarında Diş tabibi
Bay Bahirin muayenehanesindeki hususi daire
resinde kabul ve tedavi eder. 20-30

Nöbetçi Eczane

Bu Akşam

HALK Eczanesidir.

SAĞLIK
ECZANESİ

Mersin Gümrük Civarındadır

Her nevi Eczayı
tubbiye, Yerli ve Av-
rupa müstahzeratı bu-
lunur .

Yeni Mersin Matbaası

mücellithanesi

Eskimiş, parçalan-
mış, fersude kitapla-
rınızı işe yaramaz de-
ye atmayınız. birgün
size lâzım olur. Kitap-
larınızı, defterlerinizi,
mücellithanemize gön-
deriniz.Her nevi kitap ve
defterler şık, zarif me-
tin ve kullanışlı ola-
rak citlenir.

Yurttaş!

Onpara harcarken
bile kimin cebine git-
tiğini düşün :Milli iktisat ve
tasarruf cemiyetiMütehassıs Doktor
ASLAN YAKUPİstanbul vemoskova üniversitele-
rinden diplomalı ve Almanya'da
tahsil etmiş Vilâdiye ve Cerrahi
nisaiye mütehassısı .ADRES : Yoğurt pazarı Hastane caddesi
No. 1-3 kendi evinde .

TELEFON: 64

İRFAN MUSA
kolonyasıSıhhat ve teravetinizi daima muhafaza
etmek için İstikamet Eczanesi tarafında
imal edilen İrfan Musa Kolonyasını kul-
lanınız.

RAKİPSİZ RADYO MERSİNDE GELDİ

(Pahalı) Radyo SAHİBİNİN SESİ Model 143

(Ucuz) " Sparton 563

8 Ve 6 lambalı olup Radyo tekniğinin en son
tekâmülâtı vardır. Tam bir "Antifading,, otomatik
ses kontrolü. En kısa mevcelerde katıyen mikrofonik
gürültü yoktur .Gündüz Paris, Londra, Berlin, Amsterdam
ve saire istasyonları alır .

Bütün Dünyayı Dolaşınız

Mersine bu RADYO ayarında bir RADYO
gelmemiştir .

SEDAD SAHİR

Hükümet caddesi No. 29

Mersin Ticaret ve Zahir Borsası

2-3-935 Cumartesi günü borsa satışları

Malın cinsi	Nerenin Mahsulü Olduğu	MIKTARI F.			ŞERHİT
		K. G.	K.	S.	
Yerli çığıt		100000	2	25	Fabrika 15 gün T.
Koza		10000	8		Mersin hazır
"		25000	8		" "
Dağ malı		25000	44		" "



KAYA-DELEN

MENBA SUYU

Sıhhat ve içtimai Muavenet Vekâletinin bu suya ait
TAHLİL RAPORU

Görünüş ; Berrak	Koleviyet (100 sm 3 suya sarfolunan No. 10 Her mibları) 02 sm 3
Renk ; Renksiz	Mecmu sertlik derecesi (Fransız) 1,5
Koku ; Kokusuz	Uzvi maddeler için sarfolunan müvel- lidilumza litrede 0,40 Gr.
Tadı ; Lâtif	Sülfat (Sö 4) > 0,0033 Cr.
	Klor (Cl) > 0,0074
Teamül ; Mutedil	Nitrat (No 2) > 0,0010
	Nitrit " Yok.
(ci 33)	Amonyak " Yok.

DEPOSU: Mersin Pastahanesi ve bitişigün-
deki tütüne Müchit dükkânındadır

7-30

Büyük Tayyare
Piyangosu

On Sekizinci Tertip - Beşinci Keşide

11 Mart 935 tarihindedir.

Büyük ikramiye

30,000 Liradır .

Mükâfat 20,000 Liradır.

LA KONKORD
Nakliyat - Harik

Sigorta Şirketi

Muamelâtında sürat, intizam, ve kolaylığı
şiar edinmiştir .

Mersin Acantası: Karaman Çiçeği Bankası .

Yeni Mersin Matbaası - Mersin